1

证券代码：601222       证券简称：林洋电子      公告编号：临 2014-14

江苏林洋电子股份有限公司

第二届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏林洋电子股份有限公司于 2014 年 4 月 20 日上午 10:00 在上海市民生路

1199 号五道口 18 楼公司会议室，以现场表决方式召开第二届董事会第十一次会

议。本次会议通知提前 10 日以电话、电子邮件等方式送达全体董事。应参加董事

7 人，实际参加 7 人，公司监事会成员及有关人员列席了会议，会议由董事长陆

永华先生召集和主持，会议的通知和召开符合《公司法》及《公司章程》的有关

规定。经与会董事认真审议并表决，通过了以下决议：

一、 审议并通过了《公司 2013 年度总经理工作报告》；

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

二、 审议并通过了《公司 2013 年度董事会工作报告》，该报告需提交公司 2013

年度股东大会审议；

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

三、 审议并通过了《公司 2013 年度财务决算报告》，该报告需提交公司 2013

年度股东大会审议；

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

四、 审议并通过了《公司 2013 年度报告及其摘要》，该报告需提交公司 2013

年度股东大会审议；

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

五、 审议并通过了《公司 2013 年度利润分配的预案》，该议案需提交公司 2013

2

年度股东大会审议；

经立信会计师事务所审计，公司 2013 年度按母公司实现的净利润

351,300,615.17 元进行分配，提取 10%的法定盈余公积 35,130,061.52 元，加上年

初未分配利润 529,514,861.91 元，扣除 2013 年度已分配的 2012 年度利润

124,351,500.00 元，2013 末可供分配的利润为 721,333,915.56 元。

公司董事会提出以下利润分配预案：以公司 2013 年末的总股本 35,518 万股

为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2 元（含税），共计派发现金红利 7,103.60

万元，剩余利润结转下年度。2013 年度公司不进行资本公积金转增股本。

公司目前属于成长期且有重大资金支出的企业。根据本利润分配预案，现金

分红在本次利润分配中所占比例为 100%，符合《公司章程》、《公司未来三年

（2012-2014 年）股东回报规划》、《上市公司监管指引第 3 号——上市公司现金

分红》等相关规定。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

六、 审议并通过了《公司 2013 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》；

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

七、 审议并通过了《关于部分募投项目完工并将节余募集资金永久性补充流

动资金的议案》，该议案需提交公司 2013 年度股东大会审议；

公司在募投项目取得相关部门备案登记后，在募集资金到位前，为了让智能

电能表建设项目和智能用电信息管理终端建设项目尽早投产，一方面通过使用自

有资金对原有厂房进行改造设计、合理规划、重新装修，富余出很大一部分空间

作为募投项目的生产厂房，另一方面使用自有资金购置了这两个项目需要的部分

设备。截至 2014 年 3 月 31 日，上述两个募投项目建设期已顺利结束，共建成厂

房 16000平方米，其中智能电能表建设项目购置生产、检测设备共计 1,308台（套），

形成年新增产能 550 万台，其中单相智能电能表产能 500 万台，三相智能电能表

产能 50 万台,已达到预期生产能力的 100%；智能用电信息管理终端建设项目购置

生产、检测设备共计 388 台（套），形成年新增产能 15.5 万台套，已达到预期生

产能力的 101.97%以上，基本实现了预期的生产能力，符合募集资金投资计划，

同意公司将以上两个项目完结。

智能电能表建设项目计划总投资为44,119.50万元，其中建设投资为31,995.90

3

万元，流动资金为 12,123.60 万元，截止 2014 年 3 月 31 日，本项目累计投入募

集资金人民币 178,473,396.31 元，项目节余资金 287,195,772.84 元，其中本金节

余 262,721,603.69 元、孳生利息 24,474,169.15 元。智能用电信息管理终端建设项

目计划总投资为 14,135.50 万元，其中建设投资为 10,178.90 万元，流动资金为

3,956.60 万元，截止 2014 年 3 月 31 日，本项目累计投入募集资金人民币

51,309,834.09 元，项目节余资金 98,693,423.84 元，其中本金节余 90,045,165.91

元、孳生利息 8,648,257.93 元。由于在募集资金到位前公司已利用自筹资金对该

两个项目预先投入，在募集资金到位后未做置换，同时公司通过对智能电能表以

及智能用电信息管理终端生产工艺进行升级改进，对现有厂房进行改造设计、重

新规划了生产设备配置，以较少的固定资产投入实现了预定产能。上述原因导致

该两个项目完成后有部分募集资金结余。

为提高募集资金使用效率，加快资金周转，节约财务费用，提升公司经营效

益，以股东利益最大化为原则，在保证募集资金投资项目的资金需求前提下，根

据《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规

定》等相关法律、法规及规范性文件的要求，结合公司实际生产经营需求及财务

情况，公司拟将节余的募集资金及孳生利息永久性补充流动资金。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

八、 审议并通过了《关于调整募投项目投资进度的议案》；

因公司所在行业技术热点变化较快，公司董事会在充分考虑行业未来发展方

向的同时，本着对投资者负责的态度，在不影响公司研发及技术服务计划的前提

下，拟延长技术和服务中心项目建设时间。预计调整后建设完工时间为 2014 年

12 月 31 日。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

九、 审议并通过了《公司 2014 年度向银行申请综合授信的议案》，该议案需

提交公司 2013 年度股东大会审议；

全体董事同意公司在 2014 年（有效期：股东大会审议通过之日起至 2015 年

5 月 31 日）向有关银行申请融资，总额度不超过 15 亿元。具体如下：

1) 向中国银行股份有限公司启东支行申请综合授信额度为 2.9 亿元；

2) 向中国建设银行股份有限公司启东支行申请综合授信额度为 1.2 亿元；

4

3) 向中国工商银行股份有限公司启东支行申请综合授信额度为 1.5 亿元；

4) 向江苏银行股份有限公司启东支行申请综合授信额度为 1.1 亿元；

5) 向汇丰银行（中国）有限公司南通分行申请综合授信额度为 0.4 亿元；

6) 向比利时联合银行股份有限公司（上海）分行申请综合授信额度为 600

万美元；

7) 向其它银行申请综合授信额度为 7.2 亿元。

全体董事同意授权总经理陆永华先生及财务总监虞海娟女士在上述额度范围

以内与相关银行签署相关综合授信合同文本。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

十、 审议并通过了《关于公司 2014 年度预计日常关联交易的议案》，该议案

需提交公司 2013 年度股东大会审议；

2014 年度公司预计向江苏华源仪器仪表销售成品散件、材料及提供加工服务，

金额不超过 1.5 亿元（单位人民币，下同）；预计子公司江苏林洋新能源科技有限

公司向江苏华源仪器仪表租赁厂房，金额不超过 50 万元；预计向华虹电子有限公

司租赁宿舍，金额不超过 110 万元；预计向华虹电子有限公司租赁办公用房，金

额不超过 190 万元；子公司江苏林洋照明科技有限公司及江苏林洋光伏科技有限

公司预计向华乐光电有限公司租赁厂房，金额不超过 280 万元。上述关联交易的

交易价格参照市场价格确认。

表决结果：在关联董事陆永华先生、陆永新先生、虞海娟女士回避了本议案

表决的情况下，同意 4 票、反对 0 票、弃权 0 票。

十一、 审议并通过了《关于公司使用自有闲置资金进行委托理财的议案》，

该议案需提交公司 2013 年度股东大会审议；

鉴于公司前期利用自有闲置资金进行委托理财获得较好的收益，为了在保证

不影响公司主营业务发展、确保公司日常经营、研发、生产、建设资金需求以及

保证资金安全的前提下，为最大限度地发挥闲置资金的作用，提高资金使用效率、

增加收益，进一步提升公司整体业绩水平，回报广大投资者，公司拟在股东大会

审议通过之日起至 2015 年 5 月 31 日期间，使用额度不超过人民币 6 亿元自有闲

置资金进行低风险银行短期理财产品投资，上述额度内的资金可循环进行投资，

滚动使用，单笔银行理财产品的投资期限不超过 1 年。授权董事长行使该项投资

5

决策权并签署相关合同文件，公司财务负责人负责组织实施。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

十二、 审议并通过了《关于计提公司 2013 年度存货跌价准备的议案》；

公司基于谨慎性原则考虑，为了更加真实、准确地反映公司日前的资产状况，

防范经营风险，增强公司的抗风险能力，以应对日前复杂多变的市场环境，根据

《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定，公司根据各项存货可回收金额和

预计未来现金流量的现值的情况，以及资产处置的情况，计提 2013 年度存货跌价

准备 828.60 万元。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

十三、 审议并通过了《公司 2013 年度审计委员会履职报告及关于会计师事

务所 2013 年审计工作的总结》；

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

十四、 审议并通过了《关于聘请立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2014 年度财务报告审计机构的议案》，该议案需提交公司 2013 年度股东大会审

议；

根据董事会审计委员会的提议，由于报告期内，立信会计师事务所（特殊普

通合伙）在对公司 2013 年度会计报表审计过程中尽职尽责，能够按照中国注册

会计师审计准则要求提供审计服务，遵守职业道德规范，客观、公正地对公司会

计报表发表意见。为保持公司会计报表审计工作的连续性，提议继续聘请立信会

计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2014 年年度审计机构。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

十五、 审议并通过了《关于公司 2013 年度董事、监事和高级管理人员薪酬

的议案》，该议案需提交公司 2013 年度股东大会审议；

根据公司《薪酬管理制度》、《绩效管理制度》的相关规定，经董事会薪酬委

员会考核，公司董事、监事和高级管理人员 2013 年度薪酬（津贴）如下：

姓名 职务 2013 年度薪酬（万元）

陆永华 董事长、总经理 141.89

沈凯平 副董事长 55.5

6

陆永新 董事 44

虞海娟 董事、副总经理、财务总监 68.83

顾寅章 独立董事 6

傅羽韬 独立董事 6

沈蓉 独立董事 6

张桂琴 监事会主席 33.27

朱英 监事 5.57

张天备 监事 4.56

胡生 常务副总经理 86.92

陆云海 副总经理 70.33

朱德省 副总经理 82

王凤林 副总经理 31.25

方壮志 副总经理 92

杨光 副总经理 63

林少武 副总经理 64.59

施卫兵 副总经理 64.60

陆寒熹 副总经理 59.47

范啸川 副总经理 65

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

十六、 审议并通过了《关于召开公司 2013 年度股东大会的议案》。

鉴于以上议案中除第一项、第六项、第十二项、第十三项外，其余议案均需

提交股东大会审议，故拟于 2014 年 5月 16日下午 2:00在本公司会议室以现场结

合网络投票方式召开公司 2013 年年度股东大会。具体内容详见股东大会会议通知。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

特此公告。

江苏林洋电子股份有限公司

董事会

                                               2014 年 4 月 22 日